

Tervetuloa Taloushallinnon ammattilaiset ry:n ammatilliseen koulutukseen perjantaina 22.11.2024 ja lauantaina 23.11.2024 järjestettävään yhdistyksen sääntömääräiseen syyskokoukseen.

Huom! Seminaarikoulutus soveltuu KLT-ylläpitokoulutukseksi.

## **OHJELMA**

Original Sokos Hotel Tripla (Fredikanterassi 1 B, 00520 Helsinki)

### **PE 22.11.**

9.00 – 9.30	<b>Aamukahvi ja ilmoittautuminen</b>
9.30 – 11.30	<b>Tilaisuuden avaus</b> <b>Verotuksen ajankohtaiskatsaus</b> Heikki Rintala, COO Advisory Services, Gallant Oy
11.30 – 12.30	<b>Lounas</b>
12.30 – 14.30	<b>Arvostuskysymykset kirjanpidossa, tilinpäätöksessä ja verotuksessa</b> Kari Alhola, KTM, Alhola Consulting Oy
14.30 – 15.00	<b>Kahvitauko</b>
15.00 – 17.00	<b>Katse myyntilaskuihin – miten varmistun oikeasta ALV-käsittelystä</b> Tiina Ruohola, veroasiantuntija, Elinkeinoelämän keskusliitto EK
19.00 – 23.00	<b>Illallinen ja Suomen rääväsuisin koomikko</b> <b>Anitta Iso A Ahonen</b> Ravintola Veturitallit (Veturitallinkuja 34, 00520 Helsinki)

### **LA 23.11.**

10.00 – 12.00	<b>Kokous</b>
12.00 – 13.00	<b>Lounas</b>

## SYYSKOKOUS

Taloushallinnon ammattilaiset ry:n syyskokous pidetään lauantaina 23.11.2024 klo 10.00 Original Sokos Hotel Triplassa (Fredikanterassi 1 B, 00520 Helsinki)

Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen syyskokoukselle määräämät asiat. Kokoukseen voivat osallistua kaikki yhdistyksemme jäsenet.

## OSALLISTUMINEN

Perjantain seminaari on avoin koulutustilaisuus kaikille Taloushallinnon ammattilaiset ry:n toiminnasta kiinnostuneille. Majoitus (Helsingin ulkopuolelta saapuville) on maksuton lauantaina syyskokoukseen osallistuville Taloushallinnon ammattilaiset ry:n jäsenille matkustussäännön mukaisesti.

### **Koulutukseen ja kokoukseen osallistuvat:**

Taloushallinnon ammattilaiset ry kustantaa osanottajan kaikki kulut (sis. majoitus 2hh, ohjelman mukaiset tarjoilut ja matkakustannukset matkustussäännön mukaisesti). Kulujen korvaaminen edellyttää läsnäoloa koko varsinaisen ohjelmaosuuden ajan (koulutus ja kokous).

Jäsenen omavastuu on 55€

### **Vain koulutukseen osallistuvat:**

Koulutuksen omavastuu kattaa koulutuksen, koulutusmateriaalin ja koulutuspäivän tarjoilut (lounas ja kahvit). Koulutuksen omavastuu ei kata majoitus- ja matkakuluja eikä iltaohjelmaa.

Jäsenen omavastuu on 55€. Ei-jäsenen omavastuu on 210€

### **Vain kokoukseen osallistuvat:**

Taloushallinnon ammattilaiset ry kustantaa osanottajan kaikki kulut (sis. majoitus 2hh, ohjelman kokouspäivän mukaiset tarjoilut ja matkakustannukset matkustussäännön mukaisesti). Kulujen korvaaminen edellyttää läsnäoloa koko kokouksen ajan. Jos et majoitu hotellissa, voit käydä hotellin aamiaisella ennen kokousta.

Taloushallinnon ammattilaiset ry pidättää oikeuden laskuttaa ilmoittautuneelta todelliset aiheutuneet kulut väärinkäytötapauksissa.

## ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautumiset 20.10.2024 mennessä ERTOn tapahtumakalenterin kautta.

Ilmoittautumiset ovat sitovia. Sitovan ilmoittautumisen jälkeen omavastuusuutta ei palauteta. Ilmoittautumisen voi perua ainoastaan lääkärintodistuksella. Mikäli ilmoittautunut peruu osallistumisensa kokonaan ilman lääkärintodistusta esteestä, veloitetaan ilmoittautuneelta todelliset aiheutuneet kulut.

120:lle koulutukseen osallistuvalla (Helsingin ulkopuolelta saapuvat) on varattu majoitus Original Sokos Hotel Triplassa, 2-hh:ssa. Ilmoittautuessasi pyydämme sinua mainitsemaan, mikäli osallistut vain 23.11.2024 pidettävään kokoukseen. Muistathan ilmoittautuessasi mainita lisäksi huonekaveritoiveen sekä mahdolliset ruoka-aineallergiat ja/tai erityisruokavalion.

## MATKALIPUT

Olethan ystävällinen ja tilaat matkalippusi hyvissä ajoin ilmoittauduttuasi tapahtumaan.

Matkaliput korvataan halvimman matkustustavan mukaan. Lentoliput korvataan, mikäli muu matkustusmuoto ei tule merkittävästi edullisemmaksi.

Lentoliput: Ritva Räisänen, ritva.raisanen@erto.fi.

Junaliput: Taloushallinnon ammattilaiset ry **ei kustanna** extra-luokan lippuja tai muita lisäpalveluita. Jos lisäpalveluita kuitenkin tarvitsette niin ilmoita asiasta etukäteen tilaisuuden järjestäjälle. Junaliput tarkistetaan ja lisäpalvelut laskutetaan osallistujalta.

Tarvittaessa muihin asioihin liittyvissä kysymyksissä voit olla yhteydessä Saara Korkiakoskeen (saara.korkiakoski@erto.fi, puh. 044 262 8515).

Tervetuloa!

Taloushallinnon ammattilaiset ry